Pr~feitura d~ M.unicipi~ de Ang&tuba
Estado de São Paulo

R E SOLVE:

PORTARIA Nº 091/2022
De 01/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, ANA JULIA DE OLIVEIRA BARROS, RG 52.631.036-4

SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Auxiliar Administrativo, para exercer a Função

de Confiança de Coordenador de Atividades Administrativas e ou Operacionais junt<Y a

Secretaria Municipal de Administração , recebendo assim a gratificação no valor de R$

2.180,81 ( dois mil, cento e oitenta reais e oitenta e um centavos), de acordo com a Lei

Complementar nº 001 /20 13 de l l de Dezembro de 2013.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará ern vigor na data de sua publi cação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNJCÍ~ TU~A,,

NlCOLA~~E
_/ Prefeito Municipal

DE FEVEREfRO DE 2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255·9500 Angatuba - 5P · CEP 18240-000- INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br